
Magistrát města Brna
Odbor dopravy 3 R N I O

SP. ZN.: 5400/OD/MMB/0796962/2024 
Č. J.: MMB/33/0796962/2024-N

VYŘIZUJE: |ng. Bc. Dana Jelínková Brno 28.8.2024
TEL./E-MAIL: 542 174 640/jelinkova.dana@bmo.cz

Veřejná vyhláška

Návrh opatření obecné povahy se doručuje veřejnou vyhláškou. Musí být vyvěšeno na úřední desce 
Magistrátu města Brna, po dobu nejméně 15 dnů.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

urad mestske části města Brna
Brn o-Líšeň 

Jírova 2, 623 00 Brno NII<OLA PEŇÁSOVÁ
-1-

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Ukončeno zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Návrh opatření obecné povahy 
dočasný zákaz stání na místních komunikacích 

základního komunikačního systému a na průjezdním úseku silnice 
akce ’’Blokové čištění vozovek - podzim 2024 ”

Magistrát města Brna, Odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 
4 písm. a), odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), čl. 29 odst. 2 písm. a) obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek, 
a podle ustanovení § 124 odst. 6 a ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o silničním provozu“), na základě žádosti o vydání opatření obecné povahy, ze dne 28.8.2024, 
společnosti Brněnské komunikace a.s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, 
podané v zastoupení na základě plné moci společností ZNAKOM, s.r.o., IČ: 26264641 (dále jen 
„navrhovatel“) a po předchozím písemném vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie 
Jihomoravského kraje, Specializovaného pracoviště dopravního inženýrství BM a BO (č. j. KRPB- 
19050-2/ČJ-2024-0602DI-POH ze dne 05.února 2024, dále odsouhlaseno dne 27.8.2024 pod.čj.: 
KRPB-175496-2/ČJ-2024-602DI, v kontextu č.j.: KRPB-145686-1/ČJ-2021-0602DI) připravil
dle ustanovení § 19a, odst.3 zákona o pozemních komunikacích a ustanovení § 171 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) návrh opatření 
obecné povahy z důvodu údržby čištění na místní komunikaci základního komunikačního systému a 
na průjezdním úseku silnice v rámci akce "Blokové čištění vozovek - podzim 2024 " dle přiloženého 
seznamu - blokové čištění pro:
Dočasný zákaz stání silničních vozidel na místní komunikaci základního komunikačního 
systému a na průjezdním úseku silnice (v ulicích dle přiloženého harmor^=““>jji

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 

Podepisující: Ing. Dana Jelínková
Organizace: Statutární město Brno, Magistr

Sériové č. čert.: 23336188 

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 

Datum a čas: 28.08.2024 10:54:06
Důvod:

Místo:

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 I 601 67 Brno | www.brno.cz

1

mailto:jelinkova.dana%40bmo.cz
http://www.brno.cz


Stanovení přechodné úpravy provozu na místních komunikacích komunikaci základního komunikačního 
systému a na průjezdním úseku silnice dle projektu dopravního značení zpracované společností 
ZNAKOM s.r.o., IČ: 262 64 641. Dočasný zákaz stání silničních vozidel v rámci akce "Blokové čištění 
vozovek - podzim 2024 " se týká místních komunikaci základního komunikačního systému a na 
průjezdním úseku silnice a to:

Rozpis čištění vozovek podzim 2024 s použitím DZ
V měsíci říjnu a listopadu budeme čistit vozovky ll.a lll.třídy bez DZ.

Brno sever 15,10. Merhautova,Vranovská,Mostecká, Dukelská tř.,
Valchařská

Brno sever, Jehnice 16.10. Provazníkova,Jilemnického, Seifertova, Blanenská

Brno sever + Brno střed 17.10. Svitavská,Nováčkova,Dačického, Cejl,Jugoslávská,Okružní 

Medlánky, Královo Pole 18.10. Hudcova,Kociánka,Domažlická,Purkyňova.Charvatská,Srbská 

Královo Pole + Brno střed 21.10. Štefánikova N.Lískovec,

Brno jih, Černovice 22.10. Moravanská,Sokolova,Bohunická, .Charbulova

Slatina, Tuřany, Chrlice 23.10. Bedřichovlcká,Krejčího,Přemyslovo nám..Řipská, Rebešovická, 
Rolencova

Líšeň 24.10. Podruhova,Sedláčkova,Mifkova.Novolíšeňská, Šimáčkova

Brno střed, Vinohrady 25.10. Masná,Vinohrady,Vojtova,Červený kopec,Pálavské nám.,Věstonická

Jundrov, Žabovřesky 29.10. 9,00,hod:Lelkova,Optátova, Bráfova

Žabovřesky 30.10. Březinova,Mučednická,Horova,Kroftova.Štursova

Žabovřesky 31.10. Pod kaštany,Tábor,Technická (MČ Kr Pole),Luční,Přívrat

Řečkovice 5.11. Žitná,Měříčkova,Vážného,Palackého nám.,Hapalova

Řečkovice 6.11. Maříkova, Novoměstská

Starý Lískovec, Komín 7.11.Labská,Dunajská,Kyjevská.ul.Kosmonautů,Veslařská(Komín),Řezáčova 

Kohoutovice, Žebětín, Bystrc 8.11. P.Křivky, Žebětínská, Ríšova, Odbojářská, Vejrostova 

Židenice 11.11. Životského,Koperníkova,Skopalíkova,M.Kuncové,Šámalova.Geislerova 

Židenice 12.11. Zábrdovická,Bubeníčkova,Klíny,Krásného,Mazourova, Táborská 

Obřany 13.11. Karlova,Selská,Obřanská.Fryčajova

Brno střed 14.11. 8:00-10:00 Benešova,Nádražní, Koliště Lidická,Veveří,Křenová

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2

http://www.brno.cz


Brno střed 15.11. Pekařská,Rooseveltova,Vídeňská.Václavská.Hybešova

Brno střed 18.11. Hlinky,Křížkovského,Veletržní,
Bosonohy 1.11. Hoštlcká,Troubská vč. DZ, ale bez odtahů

Kohoutovice 4.11. Libušino údolí,Libušina třída

Toto opatření obecné povahy bude vydáno s následujícími podmínkami:
1. Umístění svislých přenosných dopravních značek bude provedeno dle přiložené situace umístění 
svislých přenosných dopravních značek, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o silničním 
provozu, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, 
a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb.
2. Při umístění svislých přenosných dopravních značek budou splněny požadavky dané technickou 
normou ČSN 01 8020 „Dopravní značky na pozemních komunikacích“, dále požadavky technických 
podmínek TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích" a technických podmínek 
TP 66 "Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích".
3. Navrhovatel zajistí umístění svislé přechodné dopravní značky podle tohoto opatření obecné povahy 
nejméně 7 dní před prvním dnem dočasného zákazu zastavení.
4. Navrhovatel je povinen umístěnou svislou přenosnou dopravní značku řádně udržovat po celou dobu 
platnosti dočasného zákazu zastavení stanoveného tímto opatřením obecné povahy.
5. V souladu s ust. § 78 odst. 3 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, musí být přenosné 
dopravní značení odstraněno z uličního prostoru ve dni, který je uvedený na dodatkové tabulce.

Odůvodnění

Dne 28.8.2024 silničnímu správnímu úřadu byla doručena žádost o vydání opatření obecné povahy na 
stanovení dočasného zákazu stání silničních vozidel, týkající se místních komunikací základního 
komunikačního systému a na průjezdním úseku silnice (dle uvedeného seznamu) v uvedených 
termínech. Důvodem pro toto stanovení je výkon údržby čištění na těchto pozemních komunikací, které 
mají být v uvedené době vyčištěny a je nutné, aby na vozovce místních komunikací základního 
komunikačního systému a na průjezdním úseku silnice v době jejich čištění nestála žádná silniční 
vozidla, která by bránila efektivnímu výkonu čištění komunikace. Navrhovatel zároveň požádal o 
stanovení přechodné úpravy provozu formou svislých přenosných zákazových značek, které by měly 
být umístěny podle situačního výkresu, (zpracovaného společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 262 64 641) 
Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát Brno-město, pracoviště 
dopravního inženýrství (KRPB-19050-2/ČJ-2024- 0600DI ze dne 05. února 2024) vyslovilo s návrhem 
souhlas a odsouhlaseno dne 27.8.2024 pod.čj.: KRPB-175496-2/ČJ-2024-602DI, v kontextu č.j.: KRPB- 
145686-1/ČJ-2021-0602DI)

Poučení

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

3

http://www.brno.cz


Návrh opatření obecné povahy se v souladu s ust. § 25 správního řádu a v souladu s ust. § 19a odst. 3 
zákona o pozemních komunikacích, doručuje veřejnou vyhláškou, vyvěšením na' úřední desce 
Magistrátu města Brna. Návrh opatření obecné povahy musí být zveřejněn nejméně 15 dnů, lhůta pro 
podání námitek a připomínek se stanovuje na 10 dnů od zveřejnění návrhu opatření obecné povahy. 
Dotčenou osobou pro podání námitek je podle ust. § 19a zákona o pozemních komunikacích pouze 
vlastník a správce pozemních komunikací, jichž se má opatření týkat a navrhovatel. Písemné 
připomínky k návrhu opatření obecné povahy může podat kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy 
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčena.

Ing. Bc. Dana Jelínková 
referent oddělení pozemních komunikace

pověřená úřední osoba

POČET PŘÍLOH: 1 x-Situace umístění svislých přenosných dopravních značek

OBDRŽÍ:
ZNAKOM, s.r.o. - DS
Brněnské komunikace, a.s., Renneská třída 1a, 639 00 Brno - DS
Policie České republiky, Městské ředitelství policie Bmo, Dopravní inspektorát Bmo-město, pracoviště dopravního inženýrství 
(KRPB-19050-2/ČJ-2024- 0600DI ze dne 05. února 2024, KRPB-175496-2/ČJ-2024-602DI, v kontextu č.j.: KRPB-145686-1/ČJ- 
2021-0602DI) - DS

Dále obdrží:
Městská policie Brno -DS
OVV MMB (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Nový Lískovec, se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení-DS
ÚMČ Brno-Kohoutovice, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Žebětín, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Bystrc, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Kohoutovice, se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzeni-DS
ÚMČ Brno-Jundrov, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-sever, se žádostí o vyvěšeni na úřední desku na 25 dni a zasláni potvrzenl-DS
ÚMČ Brno-Medlánky (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Královo Pole (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-střed (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Vinohrady, se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení - DS
ÚMČ Brno-Starý Lískovec, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Bmo-Komín, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Řečkovice se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzeni - DS
ÚMČ Brno-Llšeň, se žádostí o vyvěšení na úředni desku na 25 dní a zaslání potvrzení - DS
ÚMČ Brno-Židenice, se žádosti o vyvěšení na úřední desku a zaslání potvrzení - DS
ÚMČ Brno-Žabovřesky (se žádosti o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-jih, se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzeni - DS
ÚMČ Brno-Čemovice, se žádostí o vyvěšeni na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení - DS
ÚMČ Brno-Slatlna, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Tuřany, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Chrlice, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno- Obřany, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Brno-Bosonohy, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS
ÚMČ Bmo-Jehnice, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 25 dní a zaslání potvrzení) - DS

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

4

http://www.brno.cz


LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístěni přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označováni pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVĚ
ČIŠTĚNÍ

DNE :......
ČAS:......

B29
E13

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

Zodp.proiektont: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová

BRNO - FRYČAJOVA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zengrova 4,615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: přechodné DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:

17Z00156 1



AKCE:

OBSAH:

—
«fcv ■r5r^>, - ''\ ¿ .-

'"* A -T '" Ati »< i» '

LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b

STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístěni přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájenu’ 
prací na dod. tab. E13.

Zodp.projektant: Cechová
Vypracoval: POSTÁL

Kontroloval: Cechová
MÍSTO:

BRNO - FRYČAJOVA

ZAKOS - BLOKOVÉ ČISTĚNÍ

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Zengrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Potům: 25.8.2016
arch. i.

17Z00156
Výkres č.:



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

<lIP4b
!■■ STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označováni pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVÉ
ČIŠTĚNI

DNE :......
ČAS :.....

B29
E13

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

se
J

Zodp.projektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značeni

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová
M'ST0- BRNO - OBŘANSKÁ

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČISTĚNÍ

Zengrova 4,615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:

17Z00I56 1



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

Zodp.projektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: DOSTÁL

Kontroloval: Cechová
MiST0' BRNO-SELSKÁ

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zengrova 4.ÓI5OO BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:

17Z00156 1



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP 6.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVĚ
ČlSTÉNl

DNE:......
ČAS:......

B29
E13

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

s

J

Zodp.proíektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová
M'ST0 BRNO-UL.KOSMONAUTŮ

AKCE:
ZÁK.OS - BLOKOVÉ ČISTĚNÍ

Zengrova 4,615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: přechoDNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. Č. Výkres č.:

I7Z00156 1



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístěni přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájemí 
prací na dod. tab. E13.

s

j

Zodp.proíektant: CECHOVÁ

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: DOSTÁL

Kontroloval: Cechová
MIST0- BRNO-RÍŠOVA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zengrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: přechodné DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:

17Z00156 1



LEGENDA:

. B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

3
o
š

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVÉ
ČIŠTĚNI

DNE :......
ČAS :......

B29
E13

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

fit).
Zodp.proíektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová
MÍSTO: BRNO. rolencova

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zengrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: pŘECHoDNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:
17Z00156 ,

v



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVÉ
ČIŠTĚNI

DNE:......
ČAS:......

~B29 

E13
B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájenu' 
prací na dod. tab. E13.

s

v

ó

Zodp.projektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová
MÍSTO: BRNO-mifkoVA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČISTĚNÍ

Zengrava 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: přECHodNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:
17Z00I56 1



ZNAKOM s.r.o. - ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO, TEL. 602 593 383. ZNAKOM©ZNAKOM.CZ. (PRACOVIŠTĚ: RYBNÍČEK 12. 602 00 BRNO)

Vypracoval: Zodpovědný projeklonl: Ředitel/Technická kontrolo:

Štěpán ŘEZNÍK Štěpán ŘEZNlK Petr Bednář

podpis: podpis: podpis: r\ /Mk- Á ff i w 1W'*
/

r ZNAKOM s.r.o., ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO

Místo: MČ BRNO-LlŠEŇ, ul. NOVOLlŠEŇSKÁ Číslo zok.: 23Z00407

Komunikace: MK Formát: A3

Staničení úseku: - Datum: 12/2022

BKOM - ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNI 
NOVOLlŠEŇSKÁ

Obsah: přechodná úprava provozu

ZNAKOM%25c2%25a9ZNAKOM.CZ


LEGENDA: TYP 1: TYP 2:

A A15

IP4b

W
Ä IP4b

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI 

DOČASNĚ ZRUŠENÉ

POZNÁMKA:

- Umístění dopravního značení dle:
TP č.65 (Zásadypro dopravní značení na pozemních komunikacích)
TPč.66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)
TPČ133 (Zásady pro vodorovná dopravní značení na pozemních komunikacích)

■ Přechodná DZ B29 bude osazeno 7 dní před začátkem stavby a v den stavby odstraněno.

BLDWTÍ ĎŠTÍřil
VČETHÉ ZÁLNÚ

B29

E13

ZNAKOM s.r.o. - ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO, TEL 602 593 383, ZNAKOM©ZNAKOM.CZ, (PRACOVIŠTÉ: RYBNÍČEK 12, 602 00 BRNO)

Vypracoval:

Štěpán ŘEZNÍK
Zodpovědný projeklant:

Štěpán ŘEZNÍK
Ředitel/Technická kontrolo:

Petr Bednář

podpis: podpis: podpis: Z)

ZNAKOM s.r.o., ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO

Místo: MČ BRNO-LIŠEŇ, ul. NOVOLÍŽEŇSKÁ Číslo zok.: 23Z00407

Komunikace: MK Formát: A3

Stoničení úseku: - Datum: 12/2022

BKOM - ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ
NOVOLÍŠEŇSKÁ

Číslo přílohy:

01Obsah: PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

8

ZNAKOM%25c2%25a9ZNAKOM.CZ


LEGENDA: TYP 1: TYP 2:

A15
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

IPÍb
STÁVAJÍC! DOPRAVNÍ ZNAČENI

•

B29 O B29

W STAVAJlCl DOPRAVNÍ ZNAČENI

BLOKOVÉ ČÉTtNl

ONE:_
ČAS. E13

BLOKOVÉ ČIŠTĚNI
VČETNĚ ZÁLNÚ 

DNE. _ 
ČAS, E13Ä IPÍb DOČASNĚ ZRUŠENÉ 1

I

I

8
XPOZNÁMKA:

- Umístění dopravního značení dle:
TPč.65 (Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích)
TPč.66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)
TPč.133 (Zásady pro vodorovně dopravní značeni na pozemních komunikacích)

- Přechodně DZ B29 bude osazeno 7 dní před začátkem stavby a v den stavby odstraněno.

ZNAKOM s.r.o. - ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO. TEL. 602 593 383, ZNAKOMOZNAKOM.CZ, (PRACOVIŠTĚ: RYBNÍČEK 12. 602 00 BRNO)

Vyprocovol:

Štěpón ŘEZNlK
Zodpovědný pro jektaní:

Štěpón ŘEZNlK
Ředitel/Technicků kontrolo:

Petr Bednař

podpis: podpis: podpis: /)

ZNAKOM s.r.o., ZENGROVA 2694/4. 615 00 BRNO

Místo: MČ BRNO-LlŠEŇ, ul. NOVOLlŠEŇSKÁ Číslo zak.: 23Z00407

Komunikace: MK Formát: A3

Staničení úseku: - Datum: 12/2022

Akce:
BKOM - ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNI

Číslo ořílohv:

NOVOLlŠEŇSKÁ f)2
Obsah: PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

v

ZNAKOMOZNAKOM.CZ


—

ul. novolíšeňska

LEGENDA: TYP 1: TYP 2:

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

IP4b STÁVAJld DOPRAVNÍ ZNAČENI

•

B29
'W STÁVAJld DOPRAVNÍ ZNAČENI

BLOKOVÉ ČÉTÉNÍ

DNE:_
Cas. E13

BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 
VČETNĚ ZÁLIVŮ 

B£._ 
Čtó! E13

IPAb DOČASNĚ ZRUŠENÉ 1
0

I

I

JLPOZNÁMKA:

- Umlslěnl dopravního značení dle:
TP ¿65 (Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích)
TPČ.66 (Zásady pro označování pracovních mísí na pozemních komunikacích)
TPč.133 (Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích)

- Přechodné DZ B29 bude osazeno 7 dní před začátkem stavby a v den stavby odstraněno.

[

ZNAKOM s.r.o. - ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO, TEL. 602 593 383, ZNAKOMOZNAKOM.CZ, (PRACOVIŠTĚ: RYBNÍČEK 12. 602 00 BRNO)

Vyprocovol:

Štěpán ŘEZNÍK
Zodpovědný projektant

Štěpán ŘEZNÍK
fteditel/Technická kontrola:

Petr Bednář
podpis: podpis: podpis: /) / * K r.-~U IV

/

ZNAKOM s.r.o., ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO

Místo: MČ BRNO-LÍŠEŇ, ul. NOVOLÍŠEŇSKA Číslo zak.: 23Z00407

Komunikace: MK Formát: A3

Staničení úseku: - Datum: 12/2022

BKOM-ZÁKOS-BLOKOVĚ ČIŠTĚNÍ
NOVOLÍŠEŇSKA

Číslo přílohy:

03Obsah; přechodná úprava provozu

ZNAKOMOZNAKOM.CZ


LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍm

POZNÁMKA

Umístěni přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVÉ
ČlSTÉNl

DNE:......
ČAS:......

B29
E13

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájemí 
prací na dod. tab. E13.

s

j

Zodp.proíektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová
MÍSTO: BRNO - PODRUHOVA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČISTĚNÍ

Zcngrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Dolům: 25.3.2016

OBSAH: pŘpcHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:

17Z00156 1



LEGENDA:

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájenu' 
prací na dod. tab. E13.

s

j

Zodp.proiektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová
MÍSTO: BRNO. PODRUHOVA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zcngrova 4.6I5 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: pŘgcHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:
17Z00156 2



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

i IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístěni přechodného DZ dle TP £.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVÉ
ČIŠTĚNI 

DNE :......
ČAS : ...._

B29

E13
B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

s

j

Zodp.proíektont: CECHOVÁ

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: DOSTÁL

Kontroloval: Cechová
M(ST0: BRNO-SEDLÁČKOVA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČISTĚNÍ

Zengrova 4.615 00 BRNO 
lei: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

OBSAH: přechodné DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. i. Výkres č.:
17Z00156 1



\W°"' ■ '«Wi

/X9 State '•'X

A i
•6
(Z
«

.z podCesw“

x\
A

\

Sli

A
in'°”n,,a

H°«»ařs*á

Kubeíikc va

Syfnkora

BroilceVova Q

StitnélS’

%
%

a OW**8

. obec«5

Otjac*3

\

Kubeíftova

*ubel'"‘‘¿»a
Marfcovířova

Chmelnice

A
«4»

01

*3

R-

/ \

y
<9

' i

\
\

'/
\ JA

A.
./ \

\ v

ZNAKOM s.r.o. - ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO. TEL. 602 593 383. ZNAKOMOZNAKOM.CZ, (PRACOVIŠTĚ: RYBNÍČEK 12. 602 00 BRNO)

Vypracoval:

Štěpán ŘEZNÍK

podpis:

To

Zodpovědný projektant:

Štěpán ŘEZNÍK

podpis:

fteditel/Technicků kontrola:

Petr Bednář

POdPS

ZNAKOM s.r.o.. ZENGROVA 2694/4. 615 00 BRNO

Místo: MČ BRNO-LlŠEŇ, ul. SIMÁČKOVA Číslo zak.: 23Z00407

Komunikace: MK Formát: A3

Staničení úseku: - Dotum: 1/2023

BKOM - ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNI

ŠIMÁČKOVA

Číslo přílohy:

00
Obsah: PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ZNAKOMOZNAKOM.CZ


LEGENDA:

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

TYP 1: TYP 2:

IP4b
STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENI 

DOČASNĚ ZRUŠENÉ

POZNÁMKA:

- Umístění dopravního značení dle:
TPČ.65 (Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích)
TP č 66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)
TP č.133 (Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích)

- Přechodná DZ B29 bude osazeno 7 dní před začátkem stavby a v den stavby odstraněno.

B29
BLOKOVÉ CÉTÉNÍ

1 
1 E13

BLOKOVÉ ÚSTĚNÍ
VČETNÉ2ÁUVÚ

B29

E13

ZNAKOM s.r.o. - ZENGROVA 2694/4, 615 00 BRNO, TEL. 602 593 383, ZNAKOMOZNAKOM.CZ, (PRACOVIŠTĚ: RYBNÍČEK 12, 602 00 BRNO)

Vyprocovol:

Štěpán ŘEZNÍK
Zodpovědný projektant:

Štěpán ŘEZNÍK
Ředilel/Technicků kontrola:

Petr Bednář

podpis: podpis: podpis: Z)

ZNAKOM s.r.o.. ZENGROVA 2694/4. 615 00 BRNO

Místo: MČ BRNO-LÍŠEŇ, ul. ŠIMÁČKOVA Číslo zak,: 23Z00407

Komunikace: MK Formát: A3

Staničení úseku: - Datum: 1/2023
Akce:

BKOM - ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ
Číslo přílohy:

ŠIMÁČKOVA ()1Obsah: PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU
V

ZNAKOMOZNAKOM.CZ


LEGENDA:

. B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístěni přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích)./ f V

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

4>.
J

Zodp.proiektant: CECHOVÁ

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: DOSTÁL

Kontroloval: Cechová
MÍSTO. BRNO.domažlická

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zcngrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016

ORSAH’uo . pŘECH0DNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
arch. č. Výkres č.:

17Z00156 1



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b.......................................................

IBBI stale dopravní značeni

POZNÁMKA

Umístěni přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájenu' 
prací na dod. tab. E13.

s

j

Zodp.projektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: DOSTÁL

Kontroloval: Cechová
MÍSTO-

BRNO - CHARVATSKA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zengrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.8.2016
npCALI.
UDJnn- PŘECHODNÉ dopravní značení

arch. č. Výkres č.:
I7Z00156 1



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

IP4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVÉ
ČISTĚNÍ 

DNE: .....
ČAS:......

B29

E13
B29 budou rozmístěny 7 dni 
předem, s termínem zahájení 
prací na dod. tab. E13.

J

Zodp.projektant: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: dostál
Kontroloval: Cechová
MÍSTO: brno.kociánka

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Zengrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 3S3

Datum: 25.3.2016

OBSAH: pfcECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ arch. č. Výkres č.:

17Z00I56 1

s



LEGENDA:

B29
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P4b
STÁLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

POZNÁMKA

Umístění přechodného DZ dle TP č.66 
(Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích).

BLOKOVÉ
ČIŠTĚNÍ

DNE :.....
ČAS:......

B29
E13

B29 budou rozmístěny 7 dní 
předem, s termínem zahájenu' 
prací na dod. tab. E13.

s

j

Zodp.proiektont: Cechová

Kompletní služby v 
oblasti dopravního 

značení

Vypracoval: DOSTÁL

Kontroloval: Cechová
MÍSTO-

BRNO - PURKYNOVA

AKCE:
ZÁKOS - BLOKOVÉ ČIŠTĚNI

Zcngrova 4.615 00 BRNO 
tel: 602 593 383

Datum: 25.3.2016

OBSAH: přechodné dopravní značení arch. č. Výkres i:.

I7Z00156 1


